
 Družební 576, 725 26 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.krasnepole.ostrava.cz Číslo účtu 19-1646664329/0800 

 

Statutární město Ostrava 
Úřad městského obvodu Krásné Pole 

 

 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j.: 

 

 

KPOL/0009/22/Maj./Vav. 

   

Sp. zn.: 

 
    

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mai: 

 

Kateřina Ormandy 

+ 420 599 426 103 

kormandy@krasnepole.ostrava.cz 

Datum: 03.01.2022    
 

 

Vyhlášení nálezů 

Statutární město Ostrava, městský obvod Krásné Pole oznamuje, že mu byly předány níže uvedené 

nalezené věci: 

 

číslo nálezu    popis     předáno úřadu 

1/2021/krp      peněženka    20.12.2021 

2/2021/krp      mobilní telefon   29.12.2021 

 

 

Přihlásí-li se ten, kdo věc ztratil nebo vlastník před uplynutím tří let od vyhlášení nálezu, vydá se mu věc 

nebo výtěžek za ni stržený po zaplacení nákladů a nálezného. 

Nepřihlásí-li se nikdo o věc do 1 roku od vyhlášení nálezu, může nálezce, městský obvod Krásné Pole 

nebo jiná osoba, které byla věc svěřena, nakládat s věcí jako poctivý držitel. 

Přihlásí-li se ten, kdo věc ztratil, nebo vlastník po uplynutí doby jednoho roku od vyhlášení nálezu a před 

uplynutím tří let od vyhlášení nálezu, vydá se mu věc nebo výtěžek za ni stržený po zaplacení nákladů a 

nálezného. 

Uplynou-li tři roky od vyhlášení nálezu, nabude nálezce, městský obvod Krásné Pole nebo jiná osoba, 

které byla věc svěřena, vlastnické právo k věci nebo k výtěžku za ni strženému. 

O nalezené věci je možné se přihlásit osobně, v pracovní dny, na podatelně ÚMOb Krásné Pole.  

Upozorňujeme, že při vyzvednutí nalezené věci je nutno prokázat vlastnické nebo užívací právo k této 

věci a předložit průkaz totožnosti. 

 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

Kateřina Ormandy 

pověřená zastupováním vedoucího 

odboru majetkového a stavebního úřadu 

 

 


		2022-01-03T10:04:04+0100
	Kateřina Ormandy 03af0b223786f8808f31e8e610f95b2ec766c26d




